- VII. *Taciti verba Annal. II. 88: (Arminius) „Romanis haud perinde celebris, dum vetera extollimus, recentium incuriosi“ etsi tolerari posse non negaverim, tamen ab eo puto esse „recentium incuriosis“ scriptum.*
- VIII. *Eiusdem Taciti Histor. IV. capitis 41 initium haud dubie corruptum rectam sententiam praebebit ita si legis: „Senatus inchoantibus primoribus iusiurandum concepit, quo statim“ (in libris est certatim) „omnes magistratus, ceteri ut sententiam rogabantur, deos testes advocabant . . .*
- IX. *Vita Henrici IV. imperatoris aut mala ut aiunt fide scripta est, id quod mihi negandum esse videtur, aut vehementer erraverunt qui eum tantum non omnibus vitiis immersum fuisse contenderunt.*
-